Portaria nº 013/2010             de 29 de Janeiro de 2.010.

“NOMEIA  OS  VEREADORES  CANDIDO
PADILHA,  ELIZABETE  BARBOSA,  GEOVANE
NAZÁRIO,  HANILTON  VENÉRIO,  TADEU
MAGNUS,  LAURO  JARDIM,  GILBERTO
TARASCONI  E  ELISMAR  MENDES  DA  SILVA
PARA  INTEGRAREM  A  COMISSÃO
REPRESENTATIVA  DA  CÂMARA  MUNICIPAL
PARA O EXERCÍCIO DE 2010”.

                                             O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
VEREADORES  DE  XANGRI-LÁ,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  NOMEIA os
Vereadores   Candido Padilha,  Elizabete  Barbosa,  Geovane Nazário,  Hanilton  Venério,
Tadeu  Magnus,  Lauro  Jardim,  Gilberto  Tarasconi  e  Elismar  Mendes  da  Silva  para
integrarem a Comissão Representativa da Câmara Municipal para o exercício de 2010.
                                                  A presente portaria entra em vigor a partir desta data.
                                                  GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE XANGRI-LÁ, em 29 de Janeiro de 2.010.

    Vereador Candido Padilha               Vereador Elismar Mendes da Silva
Presidente da Câmara Municipal        1º Secretário da Câmara Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

                                              Oscar Crespo de Souza
                                Diretor Executivo da Câmara Municipal

	REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE